II. Selim’in Edirne’ye gidişi ve kışlaması konusunda döneme ait bazı
kaynaklar birbirinden farklı, eksik bilgi verirken bazı kaynaklar da bu
seyahatlerden hiç bahsetmemektedirler. Nitekim, II. Selim dönemini an-
latan Osmanlı kroniklerinden Selanikî’nin eserinde hem H. 975 (M. 1567-
1568) hem de H. 979 (M. 1571-1572) yılları Edirne kışlamaları hakkında
bilgiler bulunmaktadır6. Ancak bu eserde H. 977 yılında Edirne’ye yapılan
şikâr gezisi ile Çorlu ve Çatalca taraflarında yapılan av gezilerinden bah-
sedilmez7.

M. İpşirli), İstanbul 1989, I, 66 vd.

Selanikî H. 975 yılı kışlamasına çıkıldığı tarihi yanlış olarak kaydettiği gibi (Bu ko-
nuda aşağıda 975 kışlaması bahsinde bilgi verilecektir), İstanbul’a ne zaman dönül-
düğü hususunda da bilgi vermemektedir.

7
Av gezilerinden sadece, H. 976 (1568-1569) yılında sabık Yemen serdarı ve Şam

Beylerbeyisi Mustafa Paşa’nın II. Selim’in yanına gelerek affedilmesi ve kendisine
vezirlik rütbesi verilmesi esnasında padişahın Çatalca taraflarında şikârgâhda bu-
lunması münasebetiyle bahsedilir (Selanikî, a.g.e., I, 74).

42-44, 75-76.
10

Feridun Ahmed Bey ve eserleri hakkında bk. Abdülkadir Özcan, “Feridun Ahmed
Bey”, DİA, İstanbul 1995, XII, 396-397.

11
Feridun Ahmed Bey, Nüzhetü’l-esrâri’l-ahbâr der Sefer-i Sigetvar, TSMK, Hazine, nr.
1339. Eserde bulunan II. Selim’in Edirne’de kışlaması ile ilgili bilgiler aşağıda H.
975 (1567-1568) kışlaması hakkında bilgiler verilirken değerlendirilecektir.

12
Abdurrahman Sağırlı, Mehmed b. Mehmed er-Rûmî (Edirneli)’nin Nuhbetü’t-tevârîh ve’l-
ahbâr ve Târîh-i Âl-i Osman’ı (Metin Tahlilleri), İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler
Enstitüsü Basılmamış Doktora tezi, İstanbul 2000, s.

20 Receb'de (29 Aralık) Babaeski'de, 22 Reced’de (31
Aralık) Lüleburgaz'da, 24 Receb’de (2 Ocak 1570) Çorlu'da ve 28 Receb’de
(6 Ocak) Çatalca'da bulunduğu tespit edilen II. Selim'in84, konaklama
yerlerinde 2 ilâ 4 gün kadar kaldığı dikkate alınırsa, dönüş yolunda da ava
çıktığı tahmin edilebilir.

II. Selim H. 978 (M. 1570-1571) kışını da Edirne’de geçirmeye niyet
etmiş ve bununla ilgili gerekli hazırlıklara başlanmıştır. Diğer kışlama-
larda olduğu gibi un ve arpa temin etmek üzere civardaki kadılıklara
emirler gönderilmiş ve bu emirlerde her kadılığın ne kadar zahire gönde-
receği tespit edilmişti85.